SCRIPTA

Numéro Scripta : 7759

Auteur(s) : Robert Martin, fils de Vivien Martin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Philippe de Bubertré [prêtre]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1233

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Martin, Gélain Le Comte, son beau-frère, et Asceline, sa sœur, vendent à Philippe de Bubertré, prêtre, pour six livres tournois, deux pièces de terre contigües.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° LXVII (« Carta Roberti, filii Viviani »), p. 109.

Texte établi d'après a

Ego, Robertus, filius defuncti Viviani Martini, et Gelanus, filius Willelmi de Chorrel, dicti Comitis, et Ascelina, uxor ejus, soror mea, notum facimus universis presentes litteras inspecturis quod nos domino Philippo de Bubertreio, presbytero, pro sex libris turonensium quas nos habuimus, duas pecias terre sitas in uno continuo, que recipiunt semen duorum sextariorum bladi, vendidimus ; quarum peciarum dictus Vivianus, pater meus, dedit in maritagium dicto Gelano unam ; altera sita est juxta terram domini Willelmi de Bubertreio, militis : Que sunt dicti Viviani, patris mei ; dictas duas terre pecias dicto Philippo et cuicunque illas conferre voluerit in puram et perpetuam elemosinam possidendas, liberam et immunem de omnibus serviciis et rebus omnibus spectantibus ad quoscumque. Ad hec autem tenenda fideliter et servanda et garantizanda sub dicta forma dicto Philippo et cuicunque dictam terram contulerit et ab omnibus dicto modo liberanda, ego et dictus Gelanus et dicta A[scelina], uxor sua, nos astrinximus, datis corporaliter juramentis, et ad eadem tenenda similiter heredes nostros per presentes litteras voluimus obligari, sigillorum nostrorum munimine roboratas Quibus dictus W[illelmus] de Bubertreio, miles, dominus feodi capitalis, qui dicta manucepit garantizare sub dicta forma dicto Ph[ilippo] et ejus mandato, sigillum suum apposuit, ad petitionem nostram, in confirmationem et favorem et testimonium predictorum. Actum anno gracie M° CC° tricesimo tertio.